
 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Tender systems s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 náměstí Před bateriemi 692/18

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 162 00 Praha

DIČ: CZ00845451 IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: _

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka:

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN:

ISDS: 5zubv7w BIC:

e-mail: posta©ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Rozšíření funkcionality portálu SSN o následující moduly:

1.Evidence nákupů služeb na základě rámcových dohod

Portál SSN bude rozšířen o nový způsob evidence nákupu služeb na základě rámcové dohody. V hlavním menu aplikace přibude

nová sekce „Služby". V této sekci budou uživateli zobrazeny jednotlivé rámcové dohody, na základě kterých je oprávněn objednávat.

Kliknutím na detail rámcové dohody bude mít uživatel k dispozici informace o dané komoditě (službě), text rámcové dohody, kontaktní

údaje o dodavateli a seznam vysoutěžených položek včetně cen a měrných jednotek. Uživatel na základě takto dostupných informací

objedná plnění vybrané služby (mimo systém) a pak zaeviduje výslednou cenu pomocí formuláře sloužícího k tomuto účelu. Taková

objednávka bude zaevidována jako evidenční nákup za dodrženou cenu.

Služby bude možné objednávat i dosavadním způsobem z e-shopu, nicméně uživatel bude informován o možnosti evidovat nákup

služeb zde popisovaným jednodušším způsobem.

2.Evidence a vyřizování reklamací

Portál SSN bude rozšířen o novou funkcionalitu pro evidenci a správu reklamací. V detailu objednávky přibude tlačítko „Reklamovat".

Stisknutím na toto tlačítko bude mít uživatel možnost zadat popis reklamace objednávky a případně připojit přílohy (fotky,

dokumentaci apod.). Odesláním reklamace je informován administrátor SSN. Administrátor SSN reklamaci přijme a bude ji řešit s

dodavatelem objednávky. Po vyřešení reklamace uvede administrátor SSN informaci o výsledku a přepne ji do stavu „uzavřená“. O

změně stavu reklamace bude její autor informován zprávou. Uživatelé budou mít možnost prohlížet jednotlivé reklamace v samostatné

sekci dostupné z hlavniho menu pod položkou „Reklamace“

 

 

Cena bez DPH v Kč 80 000,00
    
Cena celkem v Kč 96 800,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

 

 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 14.03.2024


